
当ホールの年末年始の受付日に関しまして、下記の通りお知らせいたします。

休業期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

12月29日
（土）

12月30日
（日）

12月31日
（月）

1月１日
（火・祝）

1月２日
（水）

1月３日
（木）

1月４日
（金）

1月5日
（土）

○ ○

年末年始受付日のお知らせ

神戸文化ホール／練習室ご利用受付・チケット窓口

※2019年1月の施設利用抽選会は１月7日（月）です。

受付時間　　ホール／練習室受付　9：00～17：00　　プレイガイド　10：00～18：00

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始休業


